
Sexta-feira, 08 de Maio de 2020 | Edição Nº 1.194| Caderno I

  

EXTRATOS DE CONTRATOS – 2020 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público os resumos dos seguintes contratos aquisição de 
materiais: Processo Administrativo nº 042/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2020 - Objeto: 
Aquisição de material de consumo para medidas profiláticas referentes à pandemia causada pelo novo 
coronavirus (COVID-19), conforme solicitação da Administração a fim de evitar a transmissão do vírus no 
ambiente de trabalho da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: HOSPITEM ARTIGOS 
HOSPITALARES EIRELI; CNPJ nº 25.298.528/0001-10; Valor global do Item I R$ 350,00 (Trezentos e 
cinquenta reais). Contrato nº 009/2020; Data da assinatura: 30/04/2020; Vigência: 30/04/2020 a 
30/06/2020. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 
33.90.30.99; Empresa contratada: LEONARDO CARMO DOS SANTOS/ME; CNPJ nº 13.523.879/0001-06; 
Valor Global do Item II R$ 4.396,00 (Quatro mil trezentos e noventa seis reais). Contrato nº 010/2020; Data 
da assinatura: 30/04/2020; vigência: 30/04/2020 a 30/06/2020. Dotação: órgão/Unidade: 01.01.001; 
Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa:33.90.30.99; Empresa contratada: SAUDE MED 
MATERIAL HOSPITAL EIRELI; CNPJ nº 18.889.314/0001-52; Valor Global do Item III R$ 3.400,00 (Três mil 
e quatrocentos reais). Contrato nº 011/2020; Data da assinatura: 30/04/2020; vigência: 30/04/2020 a 
30/06/2020. Dotação: órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de 
Despesa:33.90.30.99. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho, 08 
de maio de 2020. 

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do Processo Administrativo nº 042/2020 ; 
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 006/2020 - Objeto: Aquisição de material de consumo para medidas 
profiláticas referentes à pandemia causada pelo novo coronavirus (COVID-19), conforme solicitação da 
Administração a fim de evitar a transmissão do vírus no ambiente de trabalho da Câmara Municipal de 
Simões Filho; Empresa contratada: HOSPITEM ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI; CNPJ nº 
25.298.528/0001-10; Valor global do Item I R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais) Contrato nº 009/2020. 
Empresa contratada: LEONARDO CARMO DOS SANTOS/ME;CNPJ nº 13.523.879/0001-06  Valor Global 
do Item II R$ 4.396,00 (Quatro mil trezentos e noventa seis reais) Contrato nº 010/2020. Empresa 
contratada: SAUDE MED MATERIAL HOSPITAL EIRELI; CNPJ nº 18.889.314/0001-52; Valor Global do 
Item III R$ 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais) Contrato nº 011/2020. Orlando Carvalho de Souza – 
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho, 08 de maio de 2020. 


		2020-05-08T11:40:50-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




